
INSCRIPTIONS -  Printemps 2024 
 

NOM - Prénom :  …………………………………..………..……. 

Date de naissance : ……………………….………………….….. 

        Jeune : ……………………………………….………………. 

        Représentant(s) : ………………..………………………….. 

Adresse Mail : …………………………………………..………………………………………………. 

LES TARIFS 
 
 

Tarif 1  | QF<500€ 

Tarif 2  | 501€ < QF < 700€ 

Tarif 3  | 701€ < QF < 900€ 

Tarif 4  | 901€ < QF < 1200€ 

Tarif 5  | 1201€ < QF < 1500€ 

Tarif 6  | QF >1501€ 

 cocher Activités Dates Horaires Prix 

 Semaine du 22 au 26 avril 

 Visite caserne Pompier Lundi 22 avril 13h45 - 17h Gratuit 

 Chasse au trésor Mardi 23 avril 10h - 17h 2€-2€-2€-3€-3€-3€ 

 Canirando Mardi 23 avril 13h15 - 19h45 10€-12€-13€-14€-15€-16€ 

 Accueil libre : gamelle Mercredi 24 avril 14h - 18h Gratuit 

 Raquettes en folie ! Jeudi 25 avril 14h - 17h45 2€-2€-2€-3€-3€-3€ 

 Macramé Jeudi 25 avril 14h - 17h45 2€-2€-2€-3€-3€-3€ 

 Terra Botanica Vendredi 26 avril 9h15 - 19h30 13€-15€-17€-19€-19€-20€ 

 Semaine du 29 avril au 03 mai  

 Réunion de séjour en Anjou Lundi 29 avril 10h45 - 12h15 Gratuit 

 Réunion de séjour dans la Vienne Lundi 29 avril 13h45 - 15h15 Gratuit 

 Billard Lundi 29 avril 15h30 - 19h15 5€-5€-6€-6€-7€-7€ 

 Réunion de séjour  Lundi 29 avril 19h30 - 21h30 Gratuit  

 Atelier théâtre à Thalie Mardi 30 avril 13h45 - 17h15 Gratuit 

 Grands jeux extérieurs Mardi 30 avril 13h45 - 17h15 Gratuit 

 Soirée cubaine Mardi 30 avril 18h45 - 22h15 2€-2€-2€-3€-3€-3€ 

   Fermeture exceptionnelle du foyer du 1er au 3 mai  

CUGAND 

Julie 
Animatrice jeunesse  
06 17 21 36 37 
jeunesse.cugandbernardiere@terresdemontaigu.fr 

Suivez-nous 

LA BERNARDIÈRE 

A retourner complétée pour le 12 avril 2024 

FICHE D’INSCRIPTION 


